RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679
E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT

WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 020/22

ASSUNTO: Divulgação de Evento - Correção

Odivelas, 16 de fevereiro de 2022

Exmos. Senhores,

Conforme solicitado pela Associação Distrital de Judo de Setúbal, vimos por este meio proceder à

divulgação da correção dos Evento abaixo indicado:

→ Torneio Open Cadetes

→ Torneio Open Juvenis

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt

TORNEIO DO CONCELHO DE PALMELA
OPEN JUVENIS

Data

Sábado 26 de Fevereiro de 2022  ( de tarde )

Local

Pavilhão Municipal do Pinhal Novo

     Escalão

Juvenis Masculinos e Juvenis Femininos de acordo com o Regulamento de

Organização de Provas da FPJ.

Nascidos em 2008 e 2009.

Tipo de prova

Individual por categorias de pesos.

Horários

• Pesagens das 14:00h às 14:45h
• Sorteios imediatamente a seguir às pesagens
• Início previsto da competição 15:30horas

Inscrições

       Taxa de inscrição por atleta – 10€     email -  secretaria@adjudosetubal.com

        NIB PARA PAGAMENTO - BPI PT50 001000005339591000115

Documentação

Licença federativa atualizada para 2022 e cartão de identificação

Organização

Associação Distrital de Judo de Setúbal em parceria com Câmara Municipal de

Palmela, Judo Clube Pinhal Novo e clubes da A.D.J. Setúbal.

Informações

Nelson Trindade – TM 914 058 664 – dtd@adjudosetubal.com

Prémios

Medalhas para os classificados e diplomas até ao 5º classificado.

Responsabilidade

A organização não se responsabilidade por qualquer tipo de acidentes inerentes ao

decorrer da prova, apesar de providenciar meios de apoio e primeiros socorros.

Informações

Importantes

Taxa de inscrição por atleta 10€ tem de ser paga pelo Clube na totalidade.

Prazo de inscrição impreterivelmente até às 24:00horas do dia 21 Fevereiro.

As inscrições encerram automaticamente assim que se somar 120 inscritos.

Inscrições têm de ser realizadas através de envio do ficheiro excel com todos os

dados e comprovativo de pagamento total de todos os atletas juvenis

mailto:secretaria@adjudosetubal.com

TORNEIO DO CONCELHO DE PALMELA
OPEN CADETES

Data

Sábado 26 de Fevereiro de 2022  ( de tarde )

Local

Pavilhão Municipal do Pinhal Novo

     Escalão

Cadetes Masculinos e Cadetes Femininos de acordo com o Regulamento de

Organização de Provas da FPJ.

Nascidos em 2007, 2006 e 2005.

Tipo de prova

Individual por categorias de pesos.

Horários

• Pesagens das 08:30h às 09:15h
• Sorteios imediatamente a seguir às pesagens
• Início previsto da competição 10:00horas

Inscrições

       Taxa de inscrição por atleta – 10€     email -  secretaria@adjudosetubal.com

       NIB PARA PAGAMENTO - BPI PT50 001000005339591000115

Documentação

Licença federativa atualizada para 2022 e cartão de identificação

Organização

Associação Distrital de Judo de Setúbal em parceria com Câmara Municipal de

Palmela, Judo Clube Pinhal Novo e clubes da A.D.J. Setúbal.

Informações

Nelson Trindade – TM 914 058 664 – dtd@adjudosetubal.com

Prémios

Medalhas para os classificados e diplomas até ao 5º classificado.

Responsabilidade

A organização não se responsabilidade por qualquer tipo de acidentes inerentes ao

decorrer da prova, apesar de providenciar meios de apoio e primeiros socorros.

Informações

Importantes

Taxa de inscrição por atleta 10€ tem de ser paga pelo Clube na totalidade.

Prazo de inscrição impreterivelmente até às 24:00horas do dia 21 Fevereiro.

As inscrições encerram automaticamente assim que se somar 120 inscritos.

Inscrições têm de ser realizadas através de envio do ficheiro excel com todos os

dados e comprovativo de pagamento total de todos os atletas cadetes

mailto:secretaria@adjudosetubal.com